
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Radek RAJTMAJER

Název práce: Využití hand tracking technologie ve virtuální realitě

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Práce se zaměřuje na seznámení se a následnou implementaci poměrně nové technologie hand trackingu ve
virtuální realitě. Teoretická část je zaměřena na možnosti a alternativy k této technologii. Praktická část
navazuje samotnou implementací a testováním jednotlivých řešení. 
Student pracoval samostatně v průběhu celého akademického roku. Navštěvoval domluvené konzultace, které
doplňoval vlastními nápady a možnými řešeními. U studenta bych vyzdvihl především aktivní přístup a zápal
při zpracování této práce.
Výslednou bakalářkou práci hodnotím stupněm VÝBORNĚ.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Jan Kubr
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


